Pozvanka na Vefejné zasedani

VEREJNE ZASEDANI
OBECNIHO ZASTUPITELSTVA

SE KONA

V PATEK 21.6.2019 OD 18,00 HODIN

V ZASEDACI MISTNOSTI OU ZALESANY

PROGRAM:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Zahajeni

Schvaleni programu,urceni ovérovatell zapisu
Schvaleni Zavérecného uctu

Schvaleni ucetni zavérky

Uprava rozpottu

Schvaleni Smlouvy o pfedani odpadnich vod
Ruzné



